Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

SI:IVCIT RIS I C o GENOVA 2020 (2004001A)
Italiana ' J' Genova - 07-02-2020 - 14-02-2020

Torneo CP GENOVA 2020 2004001A
Luogo Genova [Genova - Liguria]
Periodo 07-02-2020 - 14-02-2020
Turni 2
Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri NANNI Sergio -
Partecipanti 20

Sito Internet

4 Brun Dario ¥

'Q Faggiani Marco i 1 9 Dormio Luca 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica EEITEEY¥R
[taliana ' J| PLcenova-07-02-2020.-14.02.2020

(2004001A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 FM Brun Dario 2.0 TA 1.00 2.00 0.00 2.00 2272 1702 2379220011001 1000 01985
2 5 NC Faggi ani Marco 2.0 TA 1.00 2.00 0.00 2.00 1766 1586 2264 2200110011000 0 1958
3 2 NC Dormi o Luca 2.0l TA 1.00 1.00 0.00 1.00 1891 1655233222001100110000 1973
4 3 NC Ni colis C audio 1.51TA 0.50 1.00 0.00 0.75 1793 1536 173021101010110000 1951
5 7 NC Serapiglia Roberto 1.51TA 0.50 1.00 0.00 0.75 1740 1536 17302110101011000 0 1957
6 4 NC Caputi G uliano 1.51TA 0.50 1.00 0.00 0.75 1785 1434 1627 2110110010100 0 1967
7 10 NC Vairo Rocco Enrico 1.51TA 0.50 1.00 0.00 0. 75 1661 1434 1627 2110110010100 0 2005
8 9 NC Gardini Enrico 1.0 TA 2.00 3.00 0.00 1.00 1671 1612 1613 2101110021200100 1962
9 6 NC Bal di Al berto 1.0 TA 2.00 2.00 0.00 0.00 1762 1869 186921011001110000 1974
10 11 NC Baggi ani Fabi o 1.0ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1642 1869 18692 1011100100100 1954
11 8 NC Chi esa G useppe 1.0ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1677 1581 158221011001110000 1955
12 15 NC Vaccar o Franco 1.0 TA 2.00 2.00 0.00 0.00 1496 1581 15822101110010010 0 1946
13 19 NC Qdi ci no Marco 1.0ITA 1.00 1.00 0.00 0.00 1334 165516552101110021200100 1983
14 13 NC Barbero Filippo 0.51TA 1.50 3.00 0.00 0.75 1624 1766 1574 2011100110100 0 1997
15 17 NC Tiby G ovanni Maria0.51TA 1.50 3.00 0.00 0.75 1449 1766 15742011100110100 0 2006
16 14 NC Bri col a Tonmaso 0.51TA 1.50 3.00 0.00 0.75 1616 1723 15302011101010010 0 2004
17 20 NC Val | e Edoardo 0.51TA 1.50 3.00 0.00 0. 75 1252 1723 153020111010100100 1972
18 12 NC Bottaro Mario 0.01TA 2.00 3.00 0.00 0.00 1639 1612878 2002100110010 0 1969
19 16 NC Canera G anpaol o 0.0ITA 1.00 2.00 0.00 0.00 1466 1702967 2002100110010 0 1962
20 18 NC Ti by Marco 0.0ITA 1.00 2.00 0.00 0.00 1397 1586852 2002100110010 0 1966
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica EEITEEY¥R
[taliana ' J| PLcenova-07-02-2020.-14.02.2020

(2004001A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

11 NC Baggi ani Fabi o ITA LIG GE 1642 1869 1869 1954 M 816175 101342
6 NC Bal di Al berto ITA LIG GE 1762 1869 1869 1974 M 2844147 169614
13 NC Bar bero Filippo ITA LIG GE 1624 1766 1574 1997 M 2875646 174658
12 NC Bottaro Mario ITA LIG GE 1639 1612 878 1969 M 2819436 161894
14 NC Bri col a Tormaso ITA PIE AL 1616 1723 1530 2004 M 2870423 176252
1 FM Brun Dario ITA LIG G 2272 1702 2379 1985 M 822582 121057
16 NC Canera G anpaol o ITA LIG GE 1466 1702 967 1962 M 2878300 177388
4 NC Caputi G uliano ITA LOM M 1785 1434 1627 1967 M 821993 118668
8 NC Chi esa G useppe ITA LIG CGE 1677 1581 1582 1955 M 809977 100506
2 NC Dorm o Luca ITA LIG GE 1891 1655 2332 1973 M 810860 113569
5 NC Faggi ani Marco ITA LIG GE 1766 1586 2264 1958 M 822647 101025
9 NC Gardini Enrico ITA LIG GE 1671 1612 1613 1962 M 815462 105163
3 NC Ni colis C audio ITA LIG GE 1793 1536 1730 1951 M 817295 105161
19 NC Qdi ci no Marco ITA PIE AL 1334 1655 1655 1983 M 853330 110496
7 NC Serapiglia Roberto ITA LIG CGE 1740 1536 1730 1957 M 2823808 164128
17 NC Tiby Govanni Marial TA LIG GE 1449 1766 1574 2006 M 2837680 167069
18 NC Ti by Marco ITA LIG GE 1397 1586 852 1966 M 2847480 169653
15 NC Vaccaro Franco ITA LIG GE 1496 1581 1582 1946 M 2834192 166590
10 NC Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1661 1434 1627 2005 M 2839437 162181
20 NC Val | e Edoar do ITA LIG GE 1252 1723 1530 1972 M 2889647 178579
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica EEITEEY¥R
[taliana l J' Genova - 07-02-2020 - 14-02-2020

(2004001A)

Tabellone
P S G Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | CB
1 1 FM Brun Dario 20ITA| 11 B 1| 6 N1]|O
3 2 NC Dorm o Luca 20ITA| 12 N1 |9 B1]|oO
4 3 NC Nicolis daudio 1.5 1TA| 13 B A |17 N1 |0
6 4 NC Caputi Guliano 1.5 1TA| 14 N A |20 B 1 |0
2 5 NC Faggiani Marco 20I1TA|15 B1 |8 N1 |0
9 6 NC Baldi Alberto 1.0ITA| 16 N1 ]1 BO|O
5 7 NC Serapiglia Roberto 1.51TA| 17 B A|13 N1 |0
11 8 NC Chiesa G useppe 1.0ITA| 18 N1 |5 BO|O
8 9 NC Gardini Enrico 1.0ITA|19 B1 ]2 NO|O
7 10 NC Vairo Rocco Enrico 1.51TA| 20 N A |14 B 1|0
10 11 NC Baggiani Fabio 1.0OITA|1 NO |16 B 1 |0
18 12 NC Bottaro Mario 0.0 ITA| 2 BO|]19 NO | O
14 13 NC Barbero Filippo 0.51TA| 3 NA|7 BO|O
16 14 NC Bricola Tommaso 0.5 ITA| 4 B A|]10 NO | O
12 15 NC Vaccaro Franco 1.0ITA|5 NO |18 B 1 | O
19 16 NC Canera G anpaol o 0.0ITA| 6 BO |11 NO | O
15 17 NC Tiby Govanni Maria 0.5ITA|7 NA|3 BO|O
20 18 NC Tiby Marco 0.0ITA| 8 BO |15 NO | O
13 19 NC ddicino Marco 1.OITA| 9 NO |12 B 1| O
17 20 NC Valle Edoardo 0.5I1TA| 10 B Ay | 4 NO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

Scacchistica EEITEEY¥R
[taliana ' J| PLcenova-07-02-2020.-14.02.2020

(2004001A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

11 NC Baggi ani Fabi o ITA 1642 2 1.00 0.81 0.19 1869 1869 1954 M 816175 101342
6 NC Bal di Al berto ITA 1762 2 1.00 0.93 0.07 1869 1869 1974 M 2844147 169614
13 NC Bar bero Filippo I TA 1624 2 0.50 0.62 -0.12 1766 1574 1997 M 2875646 174658
12 NC Bottaro Mario ITA 1639 2 0.00 1.05-1.05 1612 878 1969 M 2819436 161894
14 NC Bri col a Tonmmaso ITA 1616 2 0.50 0.72 -0.22 1723 1530 2004 M 2870423 176252
1 FM Brun Dario ITA 2272 2 2.00 1.84 0.16 1702 2379 1985 M 822582 121057
16 NC Canera G anpaol o I TA 1466 2 0.00 0.42 -0.42 1702 967 1962 M 2878300 177388
4 NC Caputi G uliano ITA 17852 1.50 1.64 -0.14 1434 1627 1967 M 821993 118668
8 NC Chi esa G useppe ITA 1677 2 1.00 1.22 -0.22 1581 1582 1955 M 809977 100506
2 NC Dorm o Luca ITA 1891 2 2.00 1.59 0.41 1655 2332 1973 M 810860 113569
5 NC Faggi ani Marco I TA 1766 2 2.00 1.45 0.55 1586 2264 1958 M 822647 101025
9 NC Gardini Enrico ITA 16712 1.001.10-0.1 1612 1613 1962 M 815462 105163
3 NC Ni colis O audio ITA 17932 1.501.60-0.1 1536 1730 1951 M 817295 105161
19 NC Qdi ci no Marco I TA 13342 1.00 0.26 0.74 1655 1655 1983 M 853330 110496
7 NC Serapiglia Roberto ITA 1740 2 1.50 1.51 -0.01 1536 1730 1957 M 2823808 164128
17 NC Tiby G ovanni Marial TA 1449 2 0.50 0.27 0.23 1766 1574 2006 M 2837680 167069
18 NC Ti by Marco ITA 1397 2 0.00 0.52 -0.52 1586 852 1966 M 2847480 169653
15 NC Vaccaro Franco I TA 1496 2 1.00 0.81 0.19 1581 1582 1946 M 2834192 166590
10 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1661 2 1.50 1.48 0.02 1434 1627 2005 M 2839437 162181
20 NC Val | e Edoardo I TA 1252 2 0.50 0.16 0.34 1723 1530 1972 M 2889647 178579
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

SI:IVCIT RIS I C o GENOVA 2020 (2004001A)
Italiana ' J' Genova - 07-02-2020 - 14-02-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

FSI - CP GENOVA 2020 (2004001A) - Genova - 07-02-2020 - 14-02-2020 - Pag. 6/13



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica FFTaEI ¥
[taliana l ]]!J Genova - 07-02-2020 - 14-02-2020

27-04-2024

J

&

(2004001A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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Cat

Bi anco Pun Fed
Brun Dario I TA
Bottaro Mario I TA
Nicolis O audio I TA
Bri col a Tormaso I TA
Faggi ani Marco I TA
Canera G anpaol o I TA
Serapiglia Roberto I TA
Ti by Marco I TA
Gardini Enrico I TA
Val | e Edoar do I TA

El o

2272
1639
1793
1616
1766
1466
1740
1397
1671
1252

S
11
2
13
4
15
6
17
8
19
10

5%%%%585858585¢2

Ner o

Baggi ani Fabi o
Dorm o Luca

Bar bero Filippo
Caputi G uliano
Vaccaro Franco
Bal di Al berto
Tiby G ovanni Maria
Chi esa G useppe
Qdi ci no Marco
Vai ro Rocco Enrico

Pun
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1642
1891
1624
1785
1496
1762
1449
1677
1334
1661

Risultato
1-0
0-1
Ay - A
Ao - A
1-0
0-1
Ay - A
0-1
1-0
Ao - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 27-04-2024

SI:IVCIT RIS I C o GENOVA 2020 (2004001A)
Italiana ' l Genova - 07-02-2020 - 14-02-2020

4

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 NC Baldi Alberto 1 ITA 1762 | 1 FM  Brun Dario 1 ITA 2272 0 - 1
2 2 NC Dormio Luca 1 ITA 1891 | 9 NC Gardini Enrico 1 ITA 1671 1 - O
3 8 NC Chi esa G useppe 1 ITA 1677 | 5 NC Faggi ani Marco 1 ITA 1766 0 - 1
4 17 NC Tiby Govanni Maria 0.5 ITA 1449 | 3 NC N colis O audio 0.5 ITA 1793 0 - 1
5 4 NC Caputi Guliano 0.5 ITA 1785 | 20 NC Valle Edoardo 0.5 ITA 1252 1 - O
6 13 NC Barbero Filippo 0.5 ITA 1624 | 7 NC Serapiglia Roberto 0.5 ITA 1740 0 - 1
7 10 NC Vairo Rocco Enrico 0.5 ITA 1661 | 14 NC Bricola Tommaso 0.5 ITA 1616 1 - O
8 11 NC Baggi ani Fabio 0 ITA 1642 | 16 NC Canera G anpaol o 0 ITA 1466 1 - O
9 19 NC dicino Marco 0 ITA 1334 | 12 NC Bottaro Mario 0 ITA 1639 1 - 0
10 15 NC Vaccaro Franco 0 ITA 1496 | 18 NC Tiby Marco 0 ITA 1397 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online 97.04-2024

Scacchistica EEITEEY¥R
[taliana ' J' Genova - 07-02-2020 - 14-02-2020

(2004001A)

FM I TA El o FI DE: 2272 Perf: 2379 Media: 1702.00 WWe: 0.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 NC Baggiani Fabio I TA 1642 630 0.92 1 1 1
2 N6 NC Baldi Al berto ITA 1762 510 0.92 1 2 2
1.84 2 2

NC I TA El o FI DE: 1891 Perf: 2332 Media: 1655.00 WW: 0.41
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Bottaro Mario I TA 1639 252 0.81 1 1 1
2 B9 NC Gardini Enrico I TA 1671 220 0.78 1 2 2
1.59 2 2

NC | TA El o FI DE: 1793 Perf: 1730 Media: 1536.50 WWe: -0.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Barbero Filippo I TA 1624 169 0.72 Ay 0 0
2 N 17 NC Tiby Govanni Maria I TA 1449 344 0.88 1 1 1
1.6 1 1

NC I TA El o FI DE: 1785 Perf: 1627 Media: 1434.00 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Bricola Tonmaso I TA 1616 169 0.72 Ay 0 0
2 B 20 NC Valle Edoardo I TA 1252 533 0.92 1 1 1
1.64 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online 97.04-2024

Scacchistica EEITEEY¥R
[taliana ' J' Genova - 07-02-2020 - 14-02-2020

(2004001A)

NC ITA El o FI DE: 1766 Perf: 2264 Media: 1586.50 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 NC Vaccaro Franco I TA 1496 270 0.83 1 1 1
2 N 8 NC Chi esa G useppe I TA 1677 89 0.62 1 2 2
1.45 2 2

NC ITA El o FI DE: 1762 Perf: 1869 Media: 1869.00 WWe: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 NC Canera G anpaol o I TA 1466 296 0.85 1 1 1
2 B1 FM  Brun Dario I TA 2272 -5100.08 O 1 1
0.93 1 1

NC | TA El o FI DE: 1740 Perf: 1730 Media: 1536.50 WWe: -0.01
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Tiby Govanni Mria I TA 1449 291 0.85 Ay 0O 0
2 N 13 NC Barbero Filippo I TA 1624 116 0.66 1 1 1
1.51 1 1

NC I TA El o FI DE: 1677 Perf: 1582 Media: 1581.50 WWe: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 18 NC Tiby Marco I TA 1397 280 0.84 1 1 1
2 B5 NC Faggi ani Marco I TA 1766 -89 0.38 0 1 1
1.22 1 1

FSI - CP GENOVA 2020 (2004001A) - Genova - 07-02-2020 - 14-02-2020 - Pag. 10/13



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online 97.04-2024

Scacchistica EEITEEY¥R
[taliana ' J' Genova - 07-02-2020 - 14-02-2020

(2004001A)

NC I TA El o FI DE: 1671 Perf: 1613 Media: 1612.50 WWe: -0.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 NC dicino Marco ITA 1334 337 0.88 1 1 1
2 N2 NC Dormio Luca I TA 1891 -2200.22 O 1 1
1.1 1 1

NC ITA El o FIDE: 1661 Perf: 1627 Media: 1434.00 WW: 0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 20 NC Valle Edoardo ITA 1252 409 0.92 Ay 0 0

2 B 14 NC Bricola Tommaso I TA 1616 45 0.56 1 1 1
1.48 1 1

NC ITA El o FI DE: 1642 Perf: 1869 Media: 1869.00 WWe: 0.19
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 FM  Brun Dario I TA 2272 -6300.08 0 0 0
2 B 16 NC Canera G anpaol o I TA 1466 176 0.73 1 1 1
0.81 1 1

NC ITA El o FI DE: 1639 Perf: 878 Media: 1612.50 WWe: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 NC Dormio Luca I TA 1891 -2520.19 0 0 0
2 N 19 NC ddicino Marco I TA 1334 305 0.86 O 0 0
1.05 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online 97.04-2024

SI:IVCIT RIS I C o GENOVA 2020 (2004001A)
Italiana ' J' Genova - 07-02-2020 - 14-02-2020

NC ITA El o FI DE: 1624 Perf: 1574 Media: 1766.50 WWe: -0.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N3 NC N colis O audio | TA 1793 -1690.28 Ay 0 0
2 B7 NC Serapiglia Roberto I TA 1740 -116 0.34 0 0 0
0. 62 0 0

NC ITA El o FIDE: 1616 Perf: 1530 Media: 1723.00 WWe: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1B 4 NC Caputi G uliano ITA 1785 -1690.28 Ay 0 0
2 N 10 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1661 -45 0.44 0 0 0

0.72 0 0

NC ITA El o FI DE: 1496 Perf: 1582 Media: 1581.50 WWe: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Faggi ani Marco ITA 1766 -2700.17 © 0 0
2 B 18 NC Ti by Marco I TA 1397 99 0.64 1 1 1
0.81 1 1

NC ITA El o FI DE: 1466 Perf: 967 Media: 1702.00 WWe: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 6 NC Baldi Al berto ITA 1762 -296 0.15 O 0 0
2 N 11 NC Baggiani Fabio I TA 1642 -176 0.27 O 0 0
0.42 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online 97.04-2024

Scacchistica EEITEEY¥R
[taliana ' J' Genova - 07-02-2020 - 14-02-2020

(2004001A)

NC I TA El o FI DE: 1449 Perf: 1574 Media: 1766.50 WWe: 0.23
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Serapiglia Roberto ITA 1740 -2910.15 Ay 0 0
2 B3 NC N colis O audio ITA 1793 -3440.12 O 0 0
0.27 0 0

NC ITA El o FI DE: 1397 Perf: 852  Media: 1586.50 WWe: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B8 NC Chiesa G useppe I TA 1677 -2800.16 O 0 0
2 N 15 NC Vaccaro Franco | TA 1496 -99 0.36 0 0 0
0.52 0 0

NC ITA El o FI DE: 1334 Perf: 1655 Media: 1655.00 WWe: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Gardini Enrico I TA 1671 -3370.12 0 0 0
2 B 12 NC Bottaro Mario I TA 1639 -3050.14 1 1 1
0. 26 1 1

NC I TA El o FI DE: 1252 Perf: 1530 Media: 1723.00 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1661 -409 0.08 Ay 0 0
2 N 4 NC Caputi Guliano I TA 1785 -5330.08 0 0 0
0. 16 0 0
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